Приложение № 10 к решению

Совета городского округа город Сибай РБ

№_______ от «_____»___________2009г.
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 о продлении срока рассмотрения дела об административном правонарушении
«____» ___________ 200_г.

    г.Сибай РБ

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

руководствуясь    ч.  2  ст. 29.6  Кодекса   Российской  Федерации   об административных правонарушениях, рассмотрев Протокол   об   административном правонарушении  от  «____» _______________ 200_ г. и  приложенные к нему материалы, в отношении _______________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица,наименование юридического лица,

________________________________________________________________
ИНН, адрес местонахождения; Ф.И.О. должностного лица,

________________________________________________________________
паспортные данные, адрес места жительства)

УСТАНОВИЛА:

________________________________________________________________
(указать основания продления срока рассмотрения административного дела)

________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

ОПРЕДЕЛИЛА:
    Продлить   срок   рассмотрения   административного   дела   на ______________ дней.

        В  соответствии с  ч. 2  ст. 29.6  КоАП РФ  срок рассмотрения дела может  быть продлен не более чем на один месяц.

Председатель административной комиссии ______________________________
(подпись)